БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ЯҢАУЫЛ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ҺАНДУFАС  АУЫЛ
СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
[bookmark: _GoBack]ХАКИМИӘТЕ

	[image: Описание: Описание: Герб7]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САНДУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

           KАРАР                                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  12    » апрель 2018йыл                    № 16                  « 12  » апреля 2018года

О создании межведомственной рабочей группы  при Администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по сопровождению семей, проживающих на территории сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

В соответствии с постановлением Правительства Республики Башкортостан от 28.03.2017 № 116 «О Координационном совете при Правительстве Республики Башкортостан по государственной семейной политике и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Башкортостан» и в целях формирования механизма управления, координации, межведомственного взаимодействия и контроля за реализацией  семейной политики в сельском поселении Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, Администрация сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район постановляет:
1. Создать и утвердить  межведомственную рабочую группу  при Администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по сопровождению семей, проживающих на территории сельского поселения Сандугачевский сельсовет
( Приложение № 1).
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет Галиуллину Расилю Рафиловну.

Глава
сельского поселения                                                                      Т.Ш. Куснияров

Приложение
Утверждено
постановлениемАдминистрации
сельского поселения Сандугачевский сельсовет
муниципального района Янаульский район
Республики Башкортостан
от ____ апреля 2018 года №____

Состав
межведомственной рабочей группы  при Администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по сопровождению семей, проживающих на территории сельского поселения Сандугачевский сельсовет

	Галиуллина Расиля Рафиловна
Рахимова Клара Гильсоновна
	- управляющий делами Администрации сельского поселения, председатель;
- учитель МБОУ СОШ с. Сандугач, заместитель председателя (по согласованию);

	Кусниярова Надежда Григорьевна
	- культорганизатор Барабановского СК, секретарь
(по согласованию);

Члены рабочей группы:

	Сафина Фанила Кавиевна
	- художественный руководитель Сандугачевского СДК (по согласованию);

	Давлятова Кабира Авхатовна
	- медицинская сестра Сандугачевского ФАП
 (по согласованию);

	Рахимзянова Наталья Леонидовна
	- фельдшер Барабановского ФАП (по согласованию);

	Шакиртова Ольга Валентиновна
	- фельдшер Рабакского ФАП (по согласованию);

	Мухаметшина Нелля Ильясовна
Скрынник Олеся Борисовна
	- главный библиотекарь Сандугачевской библиотеки (по согласованию);
- главный библиотекарь Барабановской библиотеки (по согласованию);

Управляющий делами                                                                    Р.Р.Галиуллина

image1.png